平成 27 年 9 月 30 日

各位

会社名   株式会社ネプロジャパン

代表者名  代表取締役社長 筒井 俊光

       （JASDAQ・コード 9421）

問合せ先

                                                  役職・氏名 経営企画室長 野澤 創一

電話    03-6803-3976

株式会社トーテックの株式取得（子会社化）及び当該株式取得の

一部対価としての第三者割当による自己株式の処分の完了に関するお知らせ

平成 27 年 9 月 14 日付「株式会社トーテックの株式取得（子会社化）及び当該株式取得の一部対

価としての第三者割当による自己株式の処分に関するお知らせ」にてお知らせいたしました自己株

式の処分について、下記のとおり平成 27 年 9 月 30 日に手続きが完了し、予定どおり、株式会社

トーテックの株式取得（子会社化）が完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

処分要項

（１）処分する株式の数 14,100 株

（２）処分価額  1 株につき 2,406 円

（３）資金調達の額 33,928,585 円（全額につき株式会社トーテック株式による現物出資）

（４）払込期日  平成 27 年 9 月 30 日

（５）割当方法  第三者割当による処分

（６）割当先  亀澤 宣秀

（７）処分後の自己株式 0 株

（注）処分価額は、小数点以下切捨てで記載しております。

以上